314 8. Sed patimini quæro vos, si tamen Christum amatis, in incorruptione absque his esse corpus, quod

^a Repetit idem ms., *est ne aliquid*, etc.

^b Econtrario heic alterum nisi tacet.

^c Idem in me pro nunc, fortasse verius.

^d Idem heic, omnes, et inferius quinto ab hoc versu ut voculam rejicet.

^e Heic plus habet, *cur ita aliquis*, etc.

^f In Guarnerian. ms., *configuratum*, Græco σὺμμορφον pressius.

^g Lectum antea vitiose *Cur*.

^h Cod. Guarnerian. minus certe recte, *primogenitum tenens*.

ⁱ Alterum hoc nomen *Angelorum*, neque in Guarneriano ms. neque in vetustiore edit. additur.

^j Ferme rectius in Guarnerian. *si cum putat*, etc., et paulo post *fictis commentariis*, absque intermedio, neque; denique infra *promisit pro promiserit*, etc.

^k In Guarneriano, *quid fragile*, etc.

^l Idem pericopam hanc reliquam, et mortale hoc induet immortalitatem, tacet; tacet et paulo post nomen *Ecclesiæ*.

^m Vide, si lubet, Abarbaneli Commentarium in sententias Patrum *Pirke Abbo*, et *Portam Mosis* a Pocokio explicatam cap. 6. Mox Guarnerian. plus habet ut *carnalibus divitiis, deliciis*, etc. Paulo quoque post *corruptela morborum pro membrorum* habet.

resurget [Al. resurgit] a mortuis : fas sit hæc [Al. hæc] aliquando cessare. Credamus in resurrectione desinere etiam licitos coitus, ne et illiciti subrepan, quamdiu horum [Al. eorum] non sit oblitio. Quid tam sollicitè, tam curiose discutitur et pertractatur venter, et ea quæ sub ventre sunt? Ea nos carnales et deliciosos dicitis, tum vos ut video, ab his cessandum, nec in resurrectione credatis. Neque enim naturam carnis hujus, in qua nunc vivimus, resurgere a denegamus : neque rursus cum ea carnis vitia pariter involvamus. Sed caro quidem resurget, et non alia pro alia, sed hæc ipsa, nec naturam perdet, sed fragilitatem et vitia deponet. Alioquin nec immortale erit, quod fragile permanserit. Et ideo nos neque vobiscum, neque sine vobis hæretici sumus. Ecclesiam enim fides, cujus nos a' unum sumus, media incedens [Al. incidens] inter utrumque discrimen, neque naturæ carnis vel corporis (quod resurget a mortuis) denegat veritatem, neque contra Apostoli sententiam incorruptionem futuri regni dicit a corruptione possidendam. Non ergo carnem, vel corpus, perditis, ut ais, aut amputatis membris resurgere dicimus, sed totum et integrum corpus, corruptione tantum et ignominia ac fragilitate deposita atque omnibus mortalitatis vitiis pariter amputatis, ita ut nihil prorsus ex [Al. de] natura sua deat spiritali illi corpori, quod resurget a mortuis, nisi illa corrupta.